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  •  W ramach spotkania w Watykanie Nuncjusz Apostolski na Ukrainie Claudio Gugerotti
przekazał papieżowi Franciszkowi prezent od katolików z Donbasu – szklany świecznik w
kształcie róży. Wierni prezentowali go Ojcu Świętemu jako znak oddania i wdzięczności z okazji
ostatniej wizyty nuncjusza w ich obwodzie. Papież poprosił swojego przedstawiciela
dyplomatycznego wyrazić jego ojcowską miłość do całego narodu ukraińskiego, zapewnić o
modlitwie i przekazać błogosławieństwo. †    
    • Ojciec Święty porozmawiał z astronautami przebywającymi na Międzynarodowej Stacji
Kosmicznej (MKS). Połą- czenie zapewniła Europejska Agencja Kosmiczna we współpracy z
NASA. Papież przywitał się z załogą (w skład której weszło trzech Amerykanów, dwóch Rosjan i
jeden Włoch, który koordynował tę wyjątkową „audiencję”) i zadał kilka pytań o miejsce
człowieka we wszechświecie. Interesowało go również, dlaczego mężczyźni wybrali właśnie ten
zawód i jakie znaczenie ma dla nich praca w tak szczególnym miejscu. Warto zauważyć, że nie
było to pierwsze „połączenie” Watykanu z MKS. W 2011 roku z astronautami rozmawiał
Benedykt XVI.
   
   •  Sejmowa Komisja Polityki Społecznej i Rodziny w Polsce pracuje nad projektem ustawy
wprowadzającej niedziele wolne od handlu. Wcześniej rozpatrywała ją sejmowa podkomisja ds.
rynku pracy, która naniosła pewne poprawki. Tak handel ma być dozwolony w drugą i czwartą
niedzielę miesiąca oraz w dwie kolejne niedziele poprzedzające pierwszy dzień Bożego
Narodzenia. Z komisji projekt ustawy trafi do drugiego czytania. Jeśli prace w Sejmie będą
toczyć się w dotychczasowym tempie, istnieje szansa, że nowe prawo zacznie obowiązywać już
1 stycznia 2018 roku.
     
   •  Centralna Diakonia Muzyczna Ruchu Światło-Życie ogłasza konkurs na piosenkę roku
2018/2019. Wybrany utwór będzie towarzyszył formacji i ewangelizacji osób należących do tzw.
„oazy”. „Do konkursu zapraszamy wszystkich członków Ruchu, w szczególności animatorów
muzycznych, diakonie muzyczne, kompozytorów oraz osoby zainteresowane. Piosenki mogą
być komponowane indywidualnie oraz przez grupę osób” – zaznaczają organizatorzy. Swoje
propozycje można nadsyłać do 31 grudnia na adres mailowy konkurs@cdmuz.pl .
   
   • „Parafiabus” codziennie bezpłatnie wiezie ludzi na wieczorną Mszę św. do kościoła pw. św.
Jakuba w Soncino (Włochy). Pomysł wynająć busik, aby ułatwić wiernym z peryferii drogę do
świątyni, należy do proboszcza o. Guseppe Nevi. Inicjatywa jest finansowana z kasy parafialnej.
Za kierownicą pojazdu znajduje się wikariusz. Podkreśla on, że ten pomysł bardzo się ludziom
spodobał. Aby kontynuować tę działalność, jest rozpatrywana możliwość kupna dla parafii
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własnego transportu.  
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